Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 281/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal,
estudo para colocação de abrigo de
ponto de ônibus com cobertura e
assento na rua Dom João VI, bairro
Siqueira Campos, atrás do Campo
de Bocha do bairro, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência parar indicar ao Poder Executivo Municipal,
estudo para colocação de abrigo de ponto de ônibus com cobertura e assento
na rua Dom João VI, bairro Siqueira Campos, atrás do Campo de Bocha do
bairro.

Justificativa:

Moradores da região em contato com este gabinete solicitaram a
necessidade de um abrigo no local acima citado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de fevereiro de 2022.

Celso Ávila (PV)
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U7V7Z9C9A7D2J7U6
		2022-02-01T16:06:33-0300

		2022-02-01T16:06:33-0300